
Uchwała Nr 8/1/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Grupy Sterującej do projektu systemowego Samorządu 

Województwa Mazowieckiego pod nazwą „Regionalny program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.3 PO KL 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 27 ust. 1 – 3 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84,  

poz. 712, z późn. zm.
2)

), uchwałą Nr 91/318/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

21 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu działania na lata 2014 – 2015  

w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Priorytetu IX 

oraz z uchwałą Nr 1321/381/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 września  

2014 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego  

nr POKL.09.01.03-14-001/14 pt.: „Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych” realizowanego przez Województwo Mazowieckie – Departament Edukacji 

Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.3 „Pomoc stypendialna dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Grupę Sterującą do realizacji projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pod nazwą „Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych”, zwaną dalej „Grupą”, w składzie: 

1) Zofia Dembska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Przewodniczący Grupy; 

2) Mirosław Krusiewicz - Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Zastępca 

Przewodniczącego Grupy; 

3) Iwona Grabowska – Kierownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych Departamentu 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie – Członek Grupy; 

4) Agnieszka Ogonowska – Główny Specjalista Wydziału ds. Programów Stypendialnych 

Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie – Członek Grupy; 

5) Anna Dominiak – Główny Specjalista Wydziału ds. Programów Stypendialnych 

Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie – Sekretarz Grupy; 

6) Emilia Wojdyła – Dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – Członek Grupy; 

7) Rafał Dworacki – Zastępca Kierownika Wydziału Wdrażania Priorytetu IX Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych – Członek Grupy.  

2. Prace Grupy kończą się wraz z zakończeniem realizacji projektu pod nazwą „Regionalny 

program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych”, tj. w dniu 31 lipca 2015 r. 

3. Prace Grupy mają charakter nieodpłatny. 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

1. Grupa jest organem koordynującym oraz monitorującym wdrażanie projektu pod nazwą 

Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych”. 

2. Do zadań Grupy należy: 

1) nadzorowanie przebiegu realizacji projektu; 

2) monitorowanie stopnia osiągnięcia rezultatów i wskaźników założonych w projekcie; 

3) zatwierdzanie zmian w projekcie; 

4) koordynacja działań i zapewnienie spójności z innymi realizowanymi projektami; 

5) projektowanie rozwiązań zaradczych w sytuacji wystąpienia problemów przy realizacji 

projektu. 

3. Grupa realizuje zadanie zgodnie z Regulaminem pracy Grupy Sterującej, stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

4. Obsługę organizacyjną Grupy zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279,  

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1146. 


